CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 01412017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, a necessidade de placas informativas na Praça da Matriz,

para o cumprimento da Lei n° 011 de 24/0512011 que "Dispõe sobre a

proibição utilização de bicicleta, skate, patins e similares, bem como jogo de

bola na Praça Coronel Cunha Lara".

Justifico esta Indicação, visto que, o cumprimento da Lei não

é exercido pelos próprios munícipes, talvez por falta de conhecimento dos

mesmos.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017.

Edson do Prado
Vereador

IM'JL[ £jIJLrfrflIa
-a